
1a G.ta Circuito Propaganda Prov. VE. Foglio n. 1
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 BLASCOVICH GIORGIA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:59.0
2 MA CELINE 2011 CAORLE NUOTO 00:54.0
3 TOCCO LOPEZ GIULI 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
4 CAMPAGNER CAROLINA 2012 CAORLE NUOTO 00:50.0
5 MENEGUZZI GINEVRA 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
6 ARIENTI BEATRICE 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
7 TALPO MARTINA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0

Serie n° 1 di 2
1 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
2 ROMAN GIULIA 2011 CAORLE NUOTO 00:48.0
3 FRULIO BENEDETTA 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
4 VIO ANGELICA 2012 CAORLE NUOTO 00:38.3
5 TESO VIOLA 2011 CAORLE NUOTO 00:40.0
6 BUSETTO GIULIA 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.0
7 GUADALUPI ALESSIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 PEDONE DAVIDE 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
2 TREVISAN NICCOLO' 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
3 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
4 PONTINI GIOVANI 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
5 PJANIC ARNAD 2010 CAORLE NUOTO 00:45.0
6 VANIN EMILIANO 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
7 ROSSATO TOMMASO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0

Serie n° 1 di 2
1 MATTEUCCI JACOPO 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:41.0
2 DI STASI ROCCO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
3 BIASI MATTIA 2010 CAORLE NUOTO 00:39.2
4 ANTON DANIELE 2010 CAORLE NUOTO 00:34.6
5 ANTONINI ALBERTO 2010 CAORLE NUOTO 00:35.0
6 TITA HENRI 2012 CAORLE NUOTO 00:40.0
7 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 GOI MARGHERITA 2010 CAORLE NUOTO 00:43.0
2 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
3 TAMASSIA CAROLINA 2010 CAORLE NUOTO 00:30.6
4 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
5 FORMENTI ANGELA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
6 TAMASSIA MATILDE 2010 CAORLE NUOTO 00:34.0
7 GIROTTO LETIZIA 2010 CAORLE NUOTO 00:40.6

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a G.ta Circuito Propaganda Prov. VE. Foglio n. 2
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BULLO MARIAGIOVANNA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
2 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:25.0
3 CANDIAN IRIS 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:24.0
4 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:23.0
5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:24.0
6 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:25.0
7 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:26.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 FABRIS GIOVANNI 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 INHOFF ALESSIO 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
4 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:25.0
5 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 00:27.0
6 VIANELLO RICARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0

Serie n° 1 di 2
2 CAMILLO ALESSANDRO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.0
3 ZORZAN RICCARDO 2009 CAORLE NUOTO 00:23.0
4 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:19.0
5 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:21.0
6 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.0
7 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 00:25.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
3 DE MARZI SOFIA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
4 VEZZARI ELENA VISHMI 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.0
5 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
4 CAMILLO ALESSANDRO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
2 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 00:50.0
3 RIZZO ANNA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.0
4 ZORZAN MILENA 2011 CAORLE NUOTO 00:27.8
5 BEGGIO COSTANZA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.0
6 FADALTI REBECCA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
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1a G.ta Circuito Propaganda Prov. VE. Foglio n. 3
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 CHINELLATO LEONARDO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
2 OTGON RENATO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
3 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
4 DA RE ENRICO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.0
5 GIANNI ALESSANDRO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.0
6 TRUTOIU ALESSANDRO SAMUEL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
7 IOVU ROMEO 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 SALERNO DAMIANO 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
2 ORTOLANI TOMMASO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
3 FOCCARDI SAMUELE 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
4 OTGON EDOARDO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.0
5 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
6 MARKU EDOARDO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:29.0
7 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
8 ONEA FILIPPO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
3 SALTAREL MASHA 2010 CAORLE NUOTO 01:27.1
4 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0
5 CALCIDE ANNA 2010 CAORLE NUOTO 01:16.0
6 FERRAZZOLI MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 01:08.0
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
4 ALBANI MICHELA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
6 CHECCHIN GINEVRA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 BONIVENTO NICOLÒ 2009 NUOTO VENEZIA 01:40.0
3 BENINATI ANDREA 2009 NUOTO VENEZIA 01:30.0
4 PANCERA GIANMARIA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
5 RUSSIGNAGA ALESSANDRO 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0
6 PADULA LUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:57.0
3 PAGAN LUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
4 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:50.0
5 BENINCASA LORENZO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
6 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
7 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
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1a G.ta Circuito Propaganda Prov. VE. Foglio n. 4
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0
4 TANDA NOEMI 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
5 BELLETTI CHIARA 2009 CAORLE NUOTO 01:00.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
4 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0

25 Torpedo - P1 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 GUADALUPI ALESSIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
2 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 00:50.0
3 FADALTI REBECCA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:43.0
4 ZORZAN MILENA 2011 CAORLE NUOTO 00:33.2
5 BEGGIO COSTANZA 2012 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.0
6 MENEGUZZI GINEVRA 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
7 VIO ANGELICA 2012 CAORLE NUOTO 00:54.8

25 Torpedo - P1 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 TRUTOIU ALESSANDRO SAMUEL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
2 SALERNO DAMIANO 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 DI STASI ROCCO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
4 ANTON DANIELE 2010 CAORLE NUOTO 00:37.8
5 OTGON RENATO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
6 CHINELLATO LEONARDO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
7 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0

Serie n° 1 di 2
1 BIASI MATTIA 2010 CAORLE NUOTO 00:36.0
2 MARKU EDOARDO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:33.0
3 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:29.0
4 ORTOLANI TOMMASO 2011 NUOTATORI VENEZIANI 00:27.0
5 FOCCARDI SAMUELE 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:27.0
6 OTGON EDOARDO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.0
7 ONEA FILIPPO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.0
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1a G.ta Circuito Propaganda Prov. VE. Foglio n. 5
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Torpedo - P2 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 CALCIDE ANNA 2010 CAORLE NUOTO 01:30.0
3 CHECCHIN GINEVRA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.0
4 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 01:14.0
5 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.0
6 SALTAREL MASHA 2010 CAORLE NUOTO 01:26.0

Serie n° 1 di 2
2 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
3 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:01.0
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:59.0
5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0
6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:02.0
7 BULLO MARIAGIOVANNA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0

50 Torpedo - P2 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
3 RUSSIGNAGA ALESSANDRO 2009 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.0
4 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 01:02.0
5 CAMILLO ALESSANDRO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
6 BONIVENTO NICOLÒ 2009 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 01:00.0
3 BENINCASA LORENZO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
4 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
5 PANCERA GIANMARIA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
6 ZORZAN RICCARDO 2009 CAORLE NUOTO 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
2 PAGAN LUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
3 VIANELLO RICARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
5 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:50.0
6 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
7 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
8 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 FERRAZZOLI MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 01:40.0
3 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
4 TANDA NOEMI 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
5 BELLETTI CHIARA 2009 CAORLE NUOTO 00:50.0
6 VEZZARI ELENA VISHMI 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
7 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0
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1a G.ta Circuito Propaganda Prov. VE. Foglio n. 6
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Torpedo - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
3 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0
4 BENINATI ANDREA 2009 NUOTO VENEZIA 01:40.0
5 PADULA LUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
4 FADALTI, BEGGIO, BUSETTO, RIZZO  NUOTATORI VENEZIANI 02:40.0
5 ZORZAN, VIO, TESO, CAMPAGNER  CAORLE NUOTO 03:20.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
2 CHINELLATO, TREVISAN, PEDONE, TRUTOIU SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.0
3 ZAMUNER, OTGON, ONEA, OTGON  SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
4 MIHALI, FOCCARDI, GIANNI, ORTOLANI  NUOTATORI VENEZIANI 01:55.0
5 MATTEUCCI, DA RE, MARKU, VANIN  NUOTATORI VENEZIANI 02:30.0
6 ANTON, BIASI, PJANIC, ANTONINI  CAORLE NUOTO 03:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
3 VIO, SALTAREL, CALCIDE, BELLETTI  CAORLE NUOTO 06:40.0
4 CANDIAN, FAVALE, SCARPA, BERTI  G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
5 BULLO, FADALTI, TAGLIAPIETRA, FAVARO NUOTATORI VENEZIANI 04:10.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/02/2018 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 FRANZATO, INHOFF, PAIN, GESUMUNNO  G.P. NUOTO MIRA 06:30.0
4 VIANELLO, TONIOLO, RAMAN, GUADALUPI SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.0
5 PANCERA, CEREDNICENCO, PLESOIANU, PAGAN NUOTATORI VENEZIANI 03:40.0
6 CATTO, TITA, ZORZAN, DE MATTIA  CAORLE NUOTO 06:40.0
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